
  

Årsberättelse för Djurgårdens Idrottsförening 1905 
 

 

Åter ett arbetsår, det 15de, har gått tillända och då vi se tillbaka på detsamma kunna vi 

ej annat än känna oss nöjda med det idrottsliga utbytet, trots att ekonomien, som en 

vigtig faktor för en idrottsförenings framåtgående, ej i samma mån kunnat blifva 

tillgodosedd, detta dock beroende på särdeles ogynsamma förhållanden. Så t.ex. har 

föreningen ej under det gångna året, såväl som under år 1904, kunnat afhålla någon 

skidtäfling vid Saltsjöbaden, hvilket gifvetvis blir ett stort minus i föreningens 

tillgångar, då en täfling därstädes i vanliga fall gått med något eller några hundratal 

kronor i förtjenst, aldrig med förlust tack vare Saltsjöbadsbolagets tillmötesgående. Af 

de två söndagar, som föreningen disponerade i Idrottsparken, måste täflingarne på den 

ena inställas på grund af ogynsam väderlek hvarför äfven där, trots sparsamhet vid 

anordningarne, en mindre förlust kan antecknas. 

 

Under det gångna året har föreningen gjordt ett stort inlägg i det allmänna idrottslifvet. 

Vi hafva först att anteckna våra skidlöpares deltagande i Nordiska spelens täflingar i 

Östersund, hvilket var en formlig glanspunkt i föreningens annaler; föreningens första 

fotbollslag, som segrare i seriematchen, Stockholm – Upland; den fria idrottens 

utöfvande vid allmänna täflingar i Köping, Stockholms Idrottsförbunds täflingar m. fl.; 

cyklisterna vid distanstäflingarne Hjelmaren Rundt, Mälaren Rundt, Stockholm – 

Enköping – Stockholm m. fl., vid alla dessa täflingar har medlemmar i Djurgårdens 

Idrottsförening hemburit segern. 

 

Föreningen har under året afhållit endast en allmän täfling, nemligen cykeltäflingen 

Stockholm – Enköping – Stockholm, hvarvid å samma dag inbjudits Gefle 

Idrottsförenings välkända fotbollslag till en vänskapsmatch, som resulterade i 

oavgjordt spel. 

 

Sommarens ordinarie täflingar hafva afhållits i enlighet med täflingsprogrammet, 

hvarvid goda resultat uppnåtts, deremot kunde några vintertäflingar, såsom skid- och 

skridskotäflingar ej afhållas, på grund af väderleksförhållanden. Stadgekommiteraden   

hafva under året inkommit med förslag till stadgar, hvilka i huvudsak godkänts å 

föreningens ordinarie sammanträden den 1 Nov 1905 och 10 Jan 1906, hvarvid bland 

annat bestämts att årsafgiften härefter är 6 kronor för medlem öfver 20 – och 3 kronor 

för medlem under 20 år, en förändring som säkert kommer att bli till föreningens bästa. 

Till föreningen har under det gångna året öfverlämnats en, genom subskribtion 

åstadkommen pokal till 200 kronors värde, att af föreningen utställas, som 

vandringspris å cykeltäflingen Stockholm – Enköping – Stockholm, och har initiativet 

till denna insamling tagits af ett par för föreningen och idrotten varmt intresserade 

personer ur styrelsen. Till samma täfling har äfven värdefulla pris skänkts af föreningen 

cykelturistera (?) och ingeniör Henning Öfverström. I öfrigt har, som af 

revisionsberättelsen torde framgå, föreningens finanser trots ogynnsamma 

förhållanden under det gångna året icke försämrats och med god hushållning och godt 



  

samarbete kommer föreningen fortfarande att gå framåt och intaga en ledande plats 

bland idrottens utöfvare. 

 

Stockholm den 22 Februari 1906. 

K. A. Fredriksson 

v. ordförande 


